
Z/042637 AB/028230

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 oktober 2020

gelet op:

de Tijdelijke wet maatregelen Covid-19 (Twm)

BESLUIT:
Bij de uitvoering van de Twm zoveel mogelijk de lijn van de Veiligheidsregio Brabant-Noord te 
volgen (ook wat betreft de wijze van handhaving)  en alleen in zeer incidentele situaties een 
uitzondering te maken. Vanwege de Boekelse schaal kunnen situaties waarbij geen risico’s te 
verwachten zijn, uitgezonderd worden.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 10 december 2020.

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


